Kantenun AMmutpun AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO KantenuH OMntpun AnekcaHgpoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 006418

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.03.2010
Iop. AMuo

Homep P t
3aKJilouuBlLLee OaTa Bup HanpaBneHue

oTyeTa Ob6beKT . .
LOroBOp Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM

06 OLL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH

OoueHKe
OLEHKM
000 OueHka

4198 06.07.0022 HepBm»>XnmocTb pbIHOYHaA
«[podhakcnepT» HeBVXUMOCTU
000 OueHka

4203 01.07.0022 HenoBMXWUMOCTb | pbIHOYHaA
«[podhIokcnepT» HeOBVXVUMOCTU
000 OueHka

4204 04.07.0022 HensumXxumocTb pbIHOYHasA HeRK
«[podIokcnepT» HeABVXNUMOCTU
000 OueHka

4207 04.07.0022 HenBm»>XnmocCTb pblHOYHasA HenK
«[MpodhIokcnepT» HeABUXNUMOCTU
000 OueHka

4210 05.07.0022 HensuXunmocTb pbIHOYHasA HERK
«[pop3akcnepT» HeBUXUMOCTU
000 OueHka

4213 07.07.0022 HepnBm»XnmMocCTb pbIHOYHasA u
«[popakcnepT» HeBVXUMOCTU
000 OueHka

4214 07.07.0022 HepnBM»XnmMocCTb pbIHOYHasA
«Mpoth3akcnepT» HeOBVMXUMOCTU
000 OueHka

4215 22.07.0022 HepBm>XnmMocCTb pbIHOYHaA
«[popakcnepT» HeOBVXXUMOCTU
000 OueHka

4216 11.07.0022 HenBM>X1UMOCTb pbIHOYHaA
«[podhokcnepT» HeABVXUMOCTU



4217

4219

4221

4222

4224

4226

4227

4228

4229

4230

4231

4232

4233

4234

4235

4236

000
«[popakcnepT»

000
«[podhakcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhIokcnepT»

000
«[podhIkcnepT»

000
«[MpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[pop3akcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[TpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[popakcnepT»

11.07.0022

15.07.0022

14.07.0022

15.07.0022

19.07.0022

19.07.0022

19.07.0022

19.07.0022

20.07.0022

20.07.0022

22.07.0022

22.07.0022

25.07.0022

25.07.0022

25.07.0022

25.07.0022

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HensBm»xunmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBM»XnMocCTb

HepBum»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4237

4240

4250

4254

4255

4256

4257

4258

4260

4261

4262

4265

4266

4267

4268

4274

000
«[popakcnepT»

000
«[podhakcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhIokcnepT»

000
«[podhIkcnepT»

000
«[MpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[pop3akcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[TpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[popakcnepT»

27.07.0022

28.07.0022

16.08.0022

17.08.0022

18.08.0022

18.08.0022

18.08.0022

18.08.0022

19.08.0022

22.08.0022

29.08.0022

23.08.0022

23.08.0022

23.08.0022

23.08.0022

21.09.0022

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HensBm»xunmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBM»XnMocCTb

HepBum»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4275

4276

4277

4278

4283

4285

4288

4290

4292

4298

4302

4303

4304

4307

4308

4309

000
«[popakcnepT»

000
«[podhakcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhIokcnepT»

000
«[podhIkcnepT»

000
«[MpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[pop3akcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

000
«[TpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[popakcnepT»

26.08.0022

26.08.0022

26.08.0022

29.08.0022

06.09.0022

01.09.0022

02.09.0022

19.09.0022

06.09.0022

09.09.0022

12.09.0022

13.09.0022

12.09.0022

16.09.0022

16.09.0022

16.09.0022

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HensBm»xunmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBM»XnMocCTb

HepBum»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4310

4313

4316

4318

4320

4321

4322

4326

4327

4328

4331

4332

000
«[popakcnepT»

000
«[podhakcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhIokcnepT»

000
«[podhIkcnepT»

000
«[MpodhIokcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[pop3akcnepT»

000
«[MpochakcnepT»

000
«[popakcnepT»

000
«[podhaokcnepT»

19.09.0022

20.09.0022

20.09.0022

22.09.0022

22.09.0022

29.09.0022

23.09.0022

27.09.0022

27.09.0022

28.09.0022

29.09.0022

30.09.0022

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepnBum>XnmocCTb

HensBm»xunmocTb

HenBm»XnmocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepnBM»XnMocCTb

HepBum»XnmocTb

HepnBm>XnmocTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



