Каптелин Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Каптелин Дмитрий Александрович 006418			
						Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
4198	000 «ПрофЭксперт»	06.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4203	000 «ПрофЭксперт»	01.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4204	000 «ПрофЭксперт»	04.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4207	000 «ПрофЭксперт»	04.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4210	000 «ПрофЭксперт»	05.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4213	000 «ПрофЭксперт»	07.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4214	000 «ПрофЭксперт»	07.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4215	000 «ПрофЭксперт»	22.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
4216	000 «ПрофЭксперт»	11.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

4217	000 «ПрофЭксперт»	11.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4219	000 «ПрофЭксперт»	15.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4221	000 «ПрофЭксперт»	14.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4222	000 «ПрофЭксперт»	15.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4224	000 «ПрофЭксперт»	19.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4226	000 «ПрофЭксперт»	19.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4227	000 «ПрофЭксперт»	19.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4228	ООО «ПрофЭксперт»	19.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4229	ООО «ПрофЭксперт»	20.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4230	ООО «ПрофЭксперт»	20.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4231	000 «ПрофЭксперт»	22.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4232	000 «ПрофЭксперт»	22.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4233	000 «ПрофЭксперт»	25.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4234	000 «ПрофЭксперт»	25.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4235	ООО «ПрофЭксперт»	25.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4236	000 «ПрофЭксперт»	25.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4237	000 «ПрофЭксперт»	27.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4240	ООО «ПрофЭксперт»	28.07.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4250	000 «ПрофЭксперт»	16.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4254	ООО «ПрофЭксперт»	17.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4255	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4256	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4257	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4258	ООО «ПрофЭксперт»	18.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4260	ООО «ПрофЭксперт»	19.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4261	ООО «ПрофЭксперт»	22.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4262	ООО «ПрофЭксперт»	29.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4265	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4266	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4267	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4268	ООО «ПрофЭксперт»	23.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4274	ООО «ПрофЭксперт»	21.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4275	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4276	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4277	ООО «ПрофЭксперт»	26.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4278	ООО «ПрофЭксперт»	29.08.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4283	ООО «ПрофЭксперт»	06.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4285	ООО «ПрофЭксперт»	01.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4288	ООО «ПрофЭксперт»	02.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4290	ООО «ПрофЭксперт»	19.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4292	ООО «ПрофЭксперт»	06.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4298	ООО «ПрофЭксперт»	09.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4302	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.0022	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4303	ООО «ПрофЭксперт»	13.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4304	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4307	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4308	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4309	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4310	000 «ПрофЭксперт»	19.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4313	000 «ПрофЭксперт»	20.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4316	000 «ПрофЭксперт»	20.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4318	ООО «ПрофЭксперт»	22.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4320	000 «ПрофЭксперт»	22.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4321	ООО «ПрофЭксперт»	29.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4322	ООО «ПрофЭксперт»	23.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4326	ООО «ПрофЭксперт»	27.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4327	ООО «ПрофЭксперт»	27.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4328	ООО «ПрофЭксперт»	28.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4331	000 «ПрофЭксперт»	29.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4332	000 «ПрофЭксперт»	30.09.0022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости